Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.250.150.600.6PR 600 8,08 1204 203 238
VCF.250.150.700.6PR 700 9,24 1405 227 262
VCF.250.150.800.6PR 800 10,40 1605 250 285
VCF.250.150.900.6PR 900 11,56 1806 273 308
VCF.250.150.1000.6PR 1000 12,73 2007 298 333
VCF.250.150.1100.6PR 1100 13,89 2207 322 357
VCF.250.150.1200.6PR 1200 15,05 2408 346 381
VCF.250.150.1300.6PR 1300 16,22 2608 370 405
VCF.250.150.1400.6PR 1400 17,38 2809 394 429
VCF.250.150.1500.6PR 1500 18,96 3010 425 460
VCF.250.150.1600.6PR 1600 20,12 3210 451 486
VCF.250.150.1700.6PR 1700 21,28 3411 474 509
VCF.250.150.1800.6PR 1800 22,45 3612 497 532
VCF.250.150.1900.6PR 1900 23,61 3812 521 556
VCF.250.150.2000.6PR 2000 24,77 4013 546 581
VCF.250.150.2100.6PR 2100 25,93 4214 570 605
VCF.250.150.2200.6PR 2200 27,10 4414 594 629
VCF.250.150.2300.6PR 2300 28,26 4615 617 652
VCF.250.150.2400.6PR 2400 29,42 4816 640 675
VCF.250.150.2500.6PR 2500 31,00 5016 671 706
VCF.250.150.2600.6PR 2600 32,16 5217 695 730
VCF.250.150.2700.6PR 2700 33,33 5418 720 755
VCF.250.150.2800.6PR 2800 34,49 5618 744 779
VCF.250.150.2900.6PR 2900 35,65 5819 767 802
VCF.250.150.3000.6PR 3000 36,81 6020 791 826
VCF.250.150.6PR
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 250 mm. Plotis : 150 mm. (Šilumokaitis : 6 vamzdis, stačiakampis)
Aukštis : 250 mm.
Plotis  : 150 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 1204 - 6020 W.
Šilumokaitis : 6 vamzdis, stačiakampis
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas